[image: ]
	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 29.04.2025

	№
	[bookmark: _GoBack]35/307

	       пгт Нема

О заключении Контрольно-счетной комиссии Немского муниципального округа по внешней проверке отчета об исполнении бюджета муниципального образования Немский муниципальный округ за 2024 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Немский муниципальный округ Кировской области, Положением о Контрольно-счетной комиссии Немского муниципального округа, рассмотрев заключение Контрольно-счетной комиссии Немского муниципального округа по внешней проверке отчета об исполнении бюджета муниципального образования Немский муниципальный округ за 2024 год, ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:
1. Заключение Контрольно-счетной комиссии Немского муниципального округа  по внешней проверке отчета об исполнении бюджета муниципального образования Немский муниципальный округ за 2024 год принять к сведению. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.

Председатель Думы Немского
муниципального округа                                                                     Н.В. Кощеев

image1.jpeg